

تبریز میزبان مسابقات کیک بوکسینگ قهرمانی کشور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات کیک بوکسینگ قهرمانی کشور در دو رده آقایان و بانوان به میزبانی تبریز برگزار می‌شود.

هفدهمین مسابقات کیک بوکسینگ(سمی کنتاکت، فول کنتاکت، لویکبک) و هنرهای فردی(اجرای فرم، سلاح های سرد، دفاع شخصی)قهرمانی کشور در دو رده آقایان و بانوان به میزبانی تیم تبریز در سالن ستارخان برگزار می‌شود.

حسن علیزاده رئیس گروه مبارزان جمهوری اسلامی در نشست خبری این مسابقات اظهار داشت: این مسابقات در تاریخ دو و سوم اسفند برای بانوان و چهارم و پنجم اسفند در رده آقایان در سالن ستارخان واقع در خیابان ستارخان ورودی خیابان انقلاب برگزار می‌شود. وی گفت: مسابقات در ۴ رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان و در ۷ الی ۱۰ وزن برگزار می‌شود و حضور تماشاگران در سالن مسابقات آزاد است.

جاویدان رئیس هیات انجمن های ورزش‌های رزمی استان آذربایجان شرقی گفت: این مسابقات با حضور هزار شرکت کننده اقا و خانم در ۳ روز از ۲۵ استان برگزار خواهد شد و جدول مسابقات به صورت رسمی و مسابقات در رده بزرگسالان به صورت سوپر فایت برگزار خواهد شد.

وی افزود: در این مسابقات برای رسمی شدن بلیت‌فروشی صورت خواهد گرفت و کلیه عواید بلیت فروشی به زلزله زدگان خوی اختصاص می‌یابد.

سامبرانی رئیس سبک گروه مبارزان جمهوری اسلامی ایران هم از رسانه‌های خبری خواستار توجه بیشتری شده و عنوان کرد: اکثر ورزشکاران این رشته از بخش محروم بوده و نیاز به توجه بیشتر داشته و امیدوارم رسانه‌های به ورزش‌های رزمی و مسابقات کیک بوکسینگ بها داده و به پوشش اخبار این رشته اهتمام ورزند.

موسی علیزاده رئیس سبک مبارزان استان هم گفت: ۳ تیم کامل از استان و در حدود ۲۵۰ ورزشکار در مسابقات حضور داشته و مسابقات به نورپردازی و به شکل حرفه‌ای برگزار و برای برندگان و نفرات برتر کمربندی طلایی و کاپ‌های انفرادی به جای مدال در نظر گرفته شده است.

برگزاری مسابقات جام پرچم در دو رشته رزمی

عصر آزادی /سرویس ورزشی: رئیس هیات انجمن ورزش‌های رزمی استان آذربایجان شرقی گفت: در دو رشته کیک بوکسینگ و موتای مسابقات جام پرچم برگزار خواهد شد.

یوسف جاویدان اظهار داشت: به جهت گرمی‌داشتن یاد و خاطره سردار شهید سلیمانی در دو رشته کیک‌بوکسینگ و موتای مسابقات جام پرچم در تبریز برگزار خواهد شد و لازم به ذکر است این دو رشته برای اولین بار در جام پرچم می‌شود.

وی گفت: هفته گذشته هم به مناسبت دهه مبارک فجر مسابقات کیک‌بوکسینگ انتخابی تیم استان به میزبانی شهر مقمان برگزار شد که با قهرمانی تیم تبریز به اتمام رسید.

جاویدان گفت: هیات انجمن ورزش‌های رزمی فعال ترین هیات ورزشی استان بوده و در هر هفته حداقل دو مسابقه در رشته های مختلف داریم و در حال حاضر تیم کیک بوکسینگ استان در مسابقات کشوری در تهران حضور دارد.

تکواندوکاران آذربایجان شرقی در تیم ملی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو مردان و بانوان، با حضور ۲۸ تکواندوکار در خانه تکواندو آغاز شده است.

دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو مردان و بانوان با حضور ۲۸ تکواندوکار (۱۷ خانم و ۲۱ اقا) از روز گذشته شنبه ۲۹ بهمن ماه به منظور حضور پرقدرت در رقابت‌های گرتاسلم ۲۰۲۳ چین در خانه تکواندو آغاز شده است.

در گروه مردان، میرهاشم حسینی و امیرمحمد بخشی از آذربایجان‌شرقی در اردوی تیم ملی حاضر هستند.

پایان فینال لیگ استانی ووشو

آذربایجان شرقی قهرمانش را شناخت



عصر آزادی / سرویس ورزشی: هفته‌های پایانی و مسابقات فینال اولین دوره لیگ استانی ووشو ساندا پسران در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان به کار خود پایان داد.

فینال مسابقات لیگ به مناسبت ۲۹ بهمن قیام خونین مردم تبریز با حضور ۱۰۵ بازیکن از تیم های باشگاه یاران تبریز، باشگاه فرهنگی ورزشی آرات تبریز، خانه رزم تبریز، ستارگان جلفا، آروین صنعت پیشرو سهند، هیات ووشو شهرستان یامچی، هیات ووشو شهرستان مراغه، هیات ووشو شهرستان مرند برای کسب مقام های اول تا سوم در خانه ووشو استان برگزار گردید.

آروین صنعت پیشرو سهند با کسب ۲۱ امتیاز مقام نخست و ستارگان جلفا با ۱۶ امتیاز و یاران تبریز با ۱۴ امتیاز به ترتیب مقام دوم و سوم را به خود اختصاص دادند.

مراسم اهدا کاپ و مدال تیم های برتر توسط ابراهیمی رئیس هیات ووشو استان، عظیمی رئیس سیسج ورزشکاری استان، و سایر مسئولین هیئت انجام شد.

گفتنی است هلدینگ تورات و آروین صنعت پیشرو سهند حامیان مالی این مسابقه بودند.

عصر آزادی سرویس ورزشی: پاکو خمز

سرمربی اسپانیایی تراکتور در گفت‌وگویی با رسانه های ورزشی از شباهتش با جوزپه گواردیولا تا آینده تراکتور و زندگی در تبریز صحبت کرد. مصاحبه خواندنی که متن کامل آن را به قرار زیر است:

در تمرینات روی پاس دادن خیلی حساس هستید بطوریکه اگر یک بازیکن در شوت‌زنی یا کنترل توپ اشتباه کند شما را آشفته نمی‌کند تا پاس را اشتباه بدهد و مورد غضب شما قرار بگیرد، در این مورد صحبت می‌کنید؟

خمز: پاس دادن در فوتبال به اندازه شوت زدن به سمت دروازه مهم است اما به علت بازی با توپ و مالکانه‌ای که انجام می‌دهیم، پاسکاری خیلی اهمیت دارد. هنگامی که ما پاس می‌دهیم در واقع توپ را به حرکت درآورده و انرژی‌مان را ذخیره می‌کنیم، ولی وقتی توپ را از دست می‌دهیم باید به شدت بدویم و پرس کنیم تا آن را در سریع‌ترین زمان پس بگیریم؛ این کار خیلی انرژی می‌گیرد و بازیکنان را خسته می‌کند. بنابراین زمانی که صاحب توپ هستیم سعی می‌کنیم تا بیشتر در اختیار داشته باشیم و از استراحت استفاده کنیم. وقتی درست پاس بدهید خیلی راحت می‌توانید تصمیم بگیرید که با توپ چه کار کنید. پاس‌های درست باعث می‌شود که توپ بیشتر در اختیار شما باشد.

همواره با کت و شلوار و کراوات به مسابقات می‌آیید: دلیل اینکه انقدر شیک در بازی‌ها حاضر می‌شوید، چیست؟ احترام است یا به شیک‌پوشی علاقه دارید؟

خمز: من در هر تیمی که حضور داشتم همیشه با کت و شلوار روی نیمکت نشستم چراکه فکر می‌کنم چهره‌ای که سرمربی نشان می‌دهد چهره تیم است و باید اینگونه باشد. من به مربیانی که دوست دارند با لباس دیگری روی نیمکت بنشینند احترام می‌گذارم ولی من این کار را انجام می‌دهم چون خودم را نماینده باشگاهی که در آن کار می‌کنم، می‌دانم. تراکتور یکی از بزرگترین باشگاه‌های ایران است و به عنوان نماینده این باشگاه چنین کاری را انجام می‌دهم. علاوه بر آن، فکر می‌کنم یک عادت نیز هست، وقتی که سن کمی داشتم پدرم با کت و شلوار سرکار می‌رفت و از این مورد هم نشأت گرفته است. دوست دارم با این تیپ نماینده باشگاه و هواداران‌مان باشم و همانطور که گفتم لباس یک مربی، وجهه باشگاهی است که در آن کار می‌کند.

از نظر تیپ و چهره به گواردیولا بی‌شباهت نیستید، آیا علاقه خاصی به این مربی دارید یا به قول خودتان که در نشست خبری اصفهان گفتید او خیلی به شما نگاه می‌کند، از آنجا می‌آید؟

خمز: اینکه من و گواردیولا به هم شبیه هستیم شاید شباهت کمی وجود داشته باشد ولی خیلی اتفاقی است و چیزی نیست که روی آن برنامه‌ریزی کرده باشم. من با گواردیولا در تیم ملی هم‌تیمی بودم، در دوره‌های مربیگری نیز باهم بودیم و دوست و صمیمی هستیم. ما هر سال در مسابقات گلف دور هم جمع می‌شویم و بازی می‌کنیم. رابطه بسیار نزدیکی با او دارم لیکن شباهت ظاهری خیلی اتفاقی است.

مربی و بازیکن محبوب شما چه کسانی هستند؟

خمز: اگر بخواهم یک مربی انتخاب کنم خیلی سخت است ولی گواردیولا را انتخاب می‌کنم. همچنین در مورد بازیکن چون بازیکنان زیادی در ذهنم هستند و با این وجود، انتخابم مسی است.

ورزشی

خمز: سبک بازی تراکتور را اروپایی می‌کنم



پس بارسایی هستید؟
خمز: این انتخاب‌ها ارتباطی به طرفداری از یک تیم ندارد. معمولاً بزرگترین بازیکنان دنیا در دو تیم رئال مادرید و بارسelونا بازی می‌کنند. از مسی و کریستیانو رونالدو گرفته تا زیدان، رونالدو برزیلی و رونالدینیو که در این دو تیم بازی کردند و ربطی ندارد که من طرفدار رئال باشم یا بارسا. در واقع، طرفدار هیچ کدام‌شان نیستم ولی خیلی دوست دارم بازی‌های این دو تیم را تماشا کنم.

زمانی که پیشنهاد تراکتور رسید قطعاً تحقیقاتی در این زمینه انجام دادید، می‌خواهم بپرسم با چه کسی مشورت کردید و در تحقیقات‌تان به چه نکات برجسته‌ای رسیدید که باعث شد تا این پیشنهاد را قبول کنید؟

خمز: من این پیشنهاد را از طریق یک ایجنت که چند بار با او صحبت کرده بودم، گرفتم که مدیر برنامه‌ام هم نبود. من روی این پیشنهاد فکر کردم. هم‌زمان با پیشنهاد تراکتور چند تیم در اسپانیا با من مذاکره می‌کردند تا مربیگری آن‌ها را بر عهده بگیرم. می‌توانم بگویم با افراد زیادی مشورت کردم. جستجوی کوتاهی هم در فضای وب داشتم و به این نتیجه رسیدیم که تراکتور تیمی است که می‌خواهد پیشرفت کند. این چیزی است که من خیلی می‌پسندم. وقتی یک تیم بخواهد پیشرفت باشد دوست دارم که به آن تیم کمک کنم. به نظرم این مورد را در تراکتور دیدم. من خیلی از فوتبال ایران شناخت نداشتم ولی می‌دانم که تراکتور تمایل زیادی به بهتر شدن و پیشرفت دارد تا خود را به فوتبال روز دنیا برساند. الان بهترین فوتبال را در اروپا می‌بینیم و باید کار کنیم تا فوتبال تراکتور و ایران به فوتبال اروپا نزدیک و اختلاف موجود را کم کنیم.

از شناخت روی فوتبال ایران صحبت کردید، با توجه به اینکه تیم‌های ملی ایران و اسپانیا در جام جهانی ۲۰۱۸ باهم بازی کردند و بازیکنانی نظیر مسعود شجاعی، کریم انصاری‌فرد و جواد نکونام در اسپانیا سابقه بازی دارند، میزان آشنایی شما با این بازیکنان را هم می‌شناسید؟
خمز: همانطور که گفتم شناخت زیادی راجع به فوتبال ایران نداشتم. طبیعتاً بازیکنانی که در فوتبال اروپا بازی می‌کنند را می‌شناختم و پیگیری می‌کردم. همچنین بازی‌های تیم ملی ایران در جام جهانی را دیدم اما در مورد لیگ ایران شناخت نداشتم. خیلی سخت است که در فوتبال اروپا یک بازی را لیگ ایران را تماشا کنید و به همین دلیل اطلاعاتی از لیگ ایران به آنجا نمی‌رسد.

گ

شماره ۵۸۶۵ / سال ۲۴ / دوشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۱ / ۲۹ رجب ۱۴۴۴ / 20 Feb 2023

گ

گ

گ

فرض می‌کند. سیستمی که تراکتور قبل از من بازی می‌کرد سه دفاع مرکزی و دو دفاع کناری داشت که خط دفاعی پنج نفره را تشکیل می‌داد. ولی ما از دو وینگر در کنار سه مدافع استفاده می‌کنیم. ما به خاطر مصدومیت حسینی و قادری مجبور شدیم در سه دفاع بازی کنیم که خوب پیش رفته و با این روش بهتر دفاع کردیم. نمی‌گویم که از این به بعد حتماً با این سیستم بازی خواهیم کرد چون امکان دارد که در هر بازی سیستم خود را تغییر بدهیم، اما خیلی خوب است که تیم با آرایش‌های مختلف بازی می‌کند و این تنوع تاکتیکی باعث می‌شود که ما نسبت به حریفان برتری داشته باشیم و رقیب را سورپرایز کنیم. این به ما کمک خواهد کرد.

برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری‌تان برای آینده تراکتور چیست؟ این تیم با طی چه پروسه‌ای می‌تواند در فصل بعد مدعی قهرمانی باشد؟

خمز: به نظرم باید روز به روز پیش برویم چون اگر اینگونه تلاش کنیم خیلی راحت‌تر پیشرفت خواهیم کرد تا اینکه منتظر زمان طولانی باشیم. به عقیده من اگر باشگاه تراکتور می‌خواهد در بین تیم‌های مدعی و بزرگ لیگ باشد، اولین چیزی که بدان نیاز دارد، سرمایه‌گذاری است. برای اینکه بتوانید بازیکنان باکیفیتی را جذب کنید باید مبلغ آن را پرداخت کنید تا تیم خوبی تشکیل بدهید که بتواند رقابت کند. این سرمایه‌گذاری خیلی مهم است. ما تیم خوبی داریم و شاید با یک تغییر کوچک بتوان خیلی پیشرفت کرد و چند پله بالاتر رفت که نیاز به سرمایه‌گذاری دارد. بازم تکرار می‌کنم که اگر روی پیشرفت متمرکز شویم خیلی بهتر از این است که از الان فکر کنیم که در ۳ یا ۶ ماه آینده چه اتفاقی رخ می‌دهد. ما از آینده خبر نداریم و باید روز به روز هفته به هفته کار کنیم و بار دیگر تاکید می‌کنم برای اینکه تراکتور در بالای جدول قرار بگیرد باید سرمایه‌گذاری کند.

از تجربه زندگی در تبریز بگویید، شما در هتل باشگاه اقامت دارید و برخی مواقع به سطح شهر و بازار می‌روید، بر خورد هواداران و مردم عادی چطور است و چه اشتراکی بین فرهنگ ایران و اسپانیا وجود دارد؟

خمز: چیزی که از مردم و طرفداران باشگاه گرفتم، محبتی است که به ما داده‌اند. آنان با اینکه ما را نمی‌شناسند ولی خیلی به ما محبت می‌کنند. این نشان می‌دهد که فوتبال برای مردم و در زندگی‌شان خیلی اهمیت دارد. این نقطه اشتراکی است که بین مردم دو کشور ایران و اسپانیا وجود دارد. وقتی در دور از خانواده و دوستان‌تان در کشور دیگری هستید، محبتی که از طرف مردم می‌گیرید خیلی کمک می‌کند و بسیار مهم است. من واقعا از بابت همه لطف و محبتی که مردم و هواداران نسبت به ما دارند، تشکر می‌کنم.

بهترین و بدترین اتفاق زندگی‌تان چه بوده است؟

خمز: خوشبختانه اتفاقات خوب در زندگی من زیاد بوده و زندگی رفتار خوبی با من داشته است. با این حال، اگر بخواهم مهمترین و بهترین اتفاق زندگی‌ام را بگویم به دنیا آمدن دخترتانم است و فکر می‌کنم که برای همسرم نیز همینطور می‌باشد؛این اتفاق برای من خیلی خوشحال کننده بود. این درحالی است که درگذشت پدرم بدترین اتفاق بود، بخصوص اینکه زمانی که ایشان فوت کردند من در لاس‌پالماس حضور داشتم و ایشان در کوردوبا و نتوانستم در لحظات آخر کنارش باشم. این حس همیشه با من است. ما برای بازی با والنسیا آماده می‌شدیم و نتوانستم بروم. اینکه از پدرم دور بودم شرایط سختی بود.

خمز: خوشبختانه اتفاقات خوب در زندگی من زیاد بوده و زندگی رفتار خوبی با من داشته است. با این حال، اگر بخواهم مهمترین و بهترین اتفاق زندگی‌ام را بگویم به دنیا آمدن دخترتانم است و فکر می‌کنم که برای همسرم نیز همینطور می‌باشد؛این اتفاق برای من خیلی خوشحال کننده بود. این درحالی است که درگذشت پدرم بدترین اتفاق بود، بخصوص اینکه زمانی که ایشان فوت کردند من در لاس‌پالماس حضور داشتم و ایشان در کوردوبا و نتوانستم در لحظات آخر کنارش باشم. این حس همیشه با من است. ما برای بازی با والنسیا آماده می‌شدیم و نتوانستم بروم. اینکه از پدرم دور بودم شرایط سختی بود.

خمز: خوشبختانه اتفاقات خوب در زندگی من زیاد بوده و زندگی رفتار خوبی با من داشته است. با این حال، اگر بخواهم مهمترین و بهترین اتفاق زندگی‌ام را بگویم به دنیا آمدن دخترتانم است و فکر می‌کنم که برای همسرم نیز همینطور می‌باشد؛این اتفاق برای من خیلی خوشحال کننده بود. این درحالی است که درگذشت پدرم بدترین اتفاق بود، بخصوص اینکه زمانی که ایشان فوت کردند من در لاس‌پالماس حضور داشتم و ایشان در کوردوبا و نتوانستم در لحظات آخر کنارش باشم. این حس همیشه با من است. ما برای بازی با والنسیا آماده می‌شدیم و نتوانستم بروم. اینکه از پدرم دور بودم شرایط سختی بود.



ربیعی: دوست نداشتیم زیاد مساوی کنیم



سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان گفت: می‌گویند تیم ما تنساوی زیاد دارد. ما هم نمی‌خواستیم انقدر تساوی داشته باشیم. یک جاهایی برد را از ما گرفتند و جاهایی هم بدشانسی داشتیم.
به گزارش ایرنا، محمد ربیعی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل هوادار در مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های جام حذفی فوتبال کشور اظهار داشت: با تیم خوبی بازی کردیم و حضور کادر فنی و بازیکنان خوبی بهره می‌برند. جام حذفی شرایط خاص خودش را دارد و امیدوارم کسانی که بازی را می‌بینند، مسابقه دلچسپی را تماشا کنند. هر دو تیم در دیدار قبلی خود توانست‌اند به برتری برسند و این می‌تواند نویدبخش یک بازی خوب و تاکتیکی باشد. هوادار و کادر فنی‌اش برای من محترم هستند و امیدوارم فضایی در ورزشگاه رقم بخورد که هواداران در ورزشگاه حضور پیدا کنند. وی افزود: سعی می‌کنیم تمام شانسمان را در جام حذفی امتحان کنیم و تمام انرژی‌مان را خواهیم گذاشت تا بتوانیم پیش برویم. سرمربی تیم فوتبال مس در خصوص نتایج تیمش گفت: این موضوع در فوتبال اجتناب‌ناپذیر است. سپاهان که صدرنشین لیگ است، شاید چهار و پنج هفته بازی‌هایش را نبرد. پرسپولیس هم همینطور. در سطح دنیا هم این اتفاق می‌افتد. به همین خاطر نباید وقتی تیمی از جایگاه بالا به پایین آمد مورد نقد شدید قرار بگیرد. قضاوت باید روی راندمان کلی همه تیم‌ها صورت بگیرد. ربیعی گفت: به نظر من در بازی‌های اخیر، در مقابل آلومینیوم تنها راندمان خوبی در طول مسابقه نداشتیم. ما می‌توانستیم بازی را نیازیم اما تیم ما جزو تیم‌هایی در لیگ است که کمترین شکست را داشته است. ما و سپاهان تنها دو باخت در لیگ داشتیم. در رابطه با بحث گل خورده‌هم با پرسپولیس در یک سطح هستیم. این موضوع به دو شاخص بستگی دارد که تلاش می‌کنیم آن را حفظ کنیم. از نظر فنی هم حداقل هفت هشت مسابقه را که مساوی شد، باید برنده از زمین بیرون می‌آمدیم. در چهار پنج بازی که اشتباهات فاحش داوری بود و سه بازی هم مثل گلگهر خودمان در دقیقه ۹۴ گل مساوی را خوردیم. در بازی با آلومینیوم در رفسنجان هم سه بار تیر دروازه زدیم و چندین موقعیت خود را خلق کردیم.

برگزاری جام حذفی جودو باشگاه‌های کشور ایران خودرو اول شد

هم‌زمان با مسابقات تیمی، قضاوت داوران شرکت‌کننده در دوره داوری درجه سه در تبریز برگزار شد. تحت نظر رئیس کمیته داوران آموزه‌م شد.

نتایج نهایی مسابقات تیمی به شرح زیر است:
رتبه اول: تیم ایران‌خودرو تبریز
رتبه دوم: تیم داروسازی طب ارس
رتبه سوم: تیم گنجویان الف
رتبه چهارم: تیم هیات جودو سراب

قرارداد ۵۰ میلیونی برای قهرمان جهان!

سرمربی تیم ووشو دانشگاه آزاد با بیان اینکه بالاترین رقم قرارداد در لیگ این رشته ۵۰ میلیون تومان است، گفت: امیدوارم حامیان مالی نگاه بهتری به این ورزش داشته باشند.

کیوان شسیرآقایی در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص برگزاری دور برگشت و مرحله نهایی لیگ برتر ووشو که طی روزهای سه‌شنبه الی پنجشنبه هفته جاری برگزار می‌شود، اظهار داشت: سه دوره متوالی به قهرمانی رسیدهایم و اکنون شرایط تیم دانشگاه‌آزاد خوب است.

وی با بیان اینکه چند مهره سرشناس از این تیم جدا شده‌اند، گفت: تعویق زمان برگزاری دور برگشت موجب شد تا نگرانی چون عرفان آهن‌گریان، امیر فضلی، حسام محمدزاده، سامان احمدی و حمیدرضا سهندی؛ هر کدام بنابر دلایلی از تیم جدا شوند و به جای آنان نفرات جوانی را جذب کردیم. سرمربی تیم ووشو دانشگاه آزاد، توضیح داد: سه مرحله اردو برگزار کردیم و خوشبختانه اکنون شرایط خوبی داریم. هرچند شاکله اصلی تیم ما تغییر کرد اما امسال نیز برای قهرمانی تلاش می‌کنیم. وی در خصوص مدعیان فصل جاری لیگ ووشو بیان کرد: در گروه ما، پارس جنوبی بعد از دانشگاه در رتبه دوم قرار دارد و در گروه مقابل نیز پاس ناجا و ماهشهر مدعی هستند. پیش‌بینی‌ها از حضور دانشگاه و پاس در فینال خبر می‌دهد اما برای موفقیت باید جنگید و چیزی را نمی‌توان به پیش‌بینی سپرد. شیرآقایی در خصوص نقاط ضعف و قوت لیگ، گفت: به خاطر شیوع کرونا چند سالی است لیگ فشرده برگزار می‌شود که خوب نیست. مسئولان قول دادند دوباره از سال آینده مسابقات در چند هفته مختلف برگزار شود. طولانی‌تر شدن مسابقات قطعاً روی کیفیت تاثیر می‌گذارد و رقابت را داغ‌تر می‌کند. از سوی دیگر باید بگویم سطح برگزاری هر سال پیشرفت می‌کند و بهتر می‌شود. وی در خصوص قراردادهای مالی لیگ، گفت: نقطه ضعف اصلی لیگ، حضور کم‌رنگ اسپانسرهای مالی است. اکنون بالاترین قرارداد، ۵۰ میلیون است که آنهم دو تا سه نفر این رقم را دریافت می‌کنند. ووشوکاران یکسال در انتظار لیگ هستند تا دریافتی مالی خوبی داشته باشند و رقم‌ها اصلاً خوب نیست. ما در دانشگاه‌آزاد، پرداختی منظمی داریم و اکنون حدود ۶۰درصد قراردادهای پرداخت شده اما واقعا رقم کمی است.